
 
 
 
 
 

          23         січня                25                                                                                                      25-од 
 

 

Про затвердження списку переможців 
III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з біології 

у 2024/2025 навчальному році 
 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 
Кіровоградської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 року  

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», відповідно до Умов 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад, турнірів, 
конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом начальника управління 
освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської обласної державної 

адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на підставі рішення журі 
III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської  

учнівської олімпіади з біології та нагородити дипломами I - III ступенів осіб, 
визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту         Ельза ЛЕЩЕНКО 
 

  

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


Додаток 
до наказу директора департаменту 

освіти і науки обласної військової 
адміністрації 

23.01.2025 №  25-од 
 

Список переможців III (обласного) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 

 

Диплом I ступеня 
 

СОРОКІН  

Максим Сергійович 

- учень 8 класу Петрівського ліцею Петрівської селищної ради 

Олександрійського району Кіровоградської області; 

БАЛАНЕНКО  

Назар 

Олександрович  

- учень 9 класу ліцею "Дивосвіт" Знам’янської міської ради 
Кіровоградської області; 

КЛИМЕНКО 
Валерія Валеріївна 
 

- учениця 10 класу комунального закладу 
"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 
Кіровоградської обласної ради"; 

ГОНЧАРУК  

Дар'я 
Олександрівна 

 

- учениця 11 класу Перегонівського ліцею Перегонівської 

сільської ради Голованівського району Кіровоградської 
області. 

Диплом IІ ступеня 

 

ВОЛОШИНОВА 
Дар’я Сергіївна 

- учениця 8 класу комунального закладу "Бобринецький 

ліцей №1" Бобринецької міської ради Кіровоградської 
області; 

ГОЛУБ 
Алiна Миколаївна 

- учениця 8 класу комунального закладу 
"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради"; 

ЛУЦЕНКО 
Ілля Ігорович 

- учень 8 класу Новопразького ліцею №2 Новопразької 

селищної ради Олександрійського району Кіровоградської 
області; 

МАЄВСЬКА 

Марта Сергіївна 

- учениця 8 класу Новоукраїнського ліцею №6 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської області; 

СЕРЬОГІНА 

Марія Сергіївна 

- учениця 8 класу Гуманітарного ліцею Олександрійської 

міської ради Кіровоградської області; 

СТАРОСАДЧА 

Тетяна Василівна 

- учениця 9 класу Червоноярської філії Аджамського ліцею 

Аджамської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 
 

 
 



Продовження додатка 
2 

 

РОМАН 
Марія Олегівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

"Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 
Кіровоградської обласної ради"; 

ЩЕРБИНА 

Єва Станіславівна 

- учениця 9 класу Бережинського ліцею "Лідер" 

Первозванівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області; 

АВДІЄНКО 

Данило Іванович 

- учень 9 класу Рівнянського ліцею №5 Рівнянської 

сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської 
області; 

КРИВКО 
Владислав 

Олександрович 

- учень 9 класу комунального закладу "Ліцей сучасної 
освіти "Інтелект" Світловодської міської ради; 

ЛОГВИН 
Лілія 
Олександрівна 

- учениця 10 класу Козацького ліцею Петрівської селищної 
ради Олександрійського району Кіровоградської області; 

ВИСОЦЬКИЙ 
Захар 

Олександрович 

- учень 10 класу Добронадіївського ліцею 
Попельнастівської сільської ради Олександрійського 

району Кіровоградської області; 

ЄРЕМЕНКО 
Данило 

Станіславович 

- учень 11 класу Луганського ліцею Петрівської селищної 
ради Олександрійського району Кіровоградської області; 

СМОЛЯНИК 
Ангеліна Олегівна 

- учениця 11 класу Новоукраїнського ліцею №6 
Новоукраїнської міської ради Кіровоградської області; 

МАЗУРЕНКО 

Евеліна 
Максимівна 

- учениця 11 класу Войнівського ліцею Приютівської 

селищної ради Олександрійського району Кіровоградської 
області. 

Диплом IІІ ступеня 

 

ОЛІЙНИК 
Уляна 

Станіславівна 

- учениця 8 класу Аджамського ліцею Аджамської сільської 
ради Кропивницького району Кіровоградської області; 

ІВАНЮК 

Аріна Русланівна 

- учениця 8 класу комунального закладу "Лозуватський 

ліцей" Компаніївської селищної ради Кропивницького 

району Кіровоградської області; 

БУТУКОВА 
Ірина Андріївна 

- учениця 8 класу комунального закладу "Ліцей 
"Муніципальний колегіум" Кропивницької міської ради"; 

ПОЛЯНЕЦЬКА 
Вікторія Сергіївна 

- учениця 8 класу Побузького ліцею Побузької селищної 
ради Голованівського району Кіровоградської області; 

 
 



Продовження додатка 
3 

 

ДОМБРОВСЬКИЙ 

Ярослав Романович 

- учень 8 класу комунального закладу "Ліцей "Перспектива" 

Світловодської міської ради; 

МІЧКУР 
Дарина Максимівна 

- учениця 9 класу комунального закладу "Бобринецький 
ліцей №1" Бобринецької міської ради Кіровоградської 

області; 
СОШЕНКО 
Максим 

Русланович 

- учень 9 класу комунального закладу "Академічний ліцей 
Долинської міської ради"; 

ОЧЕРЕТНА 
Дарія Русланівна 

- учениця 9 класу Могутненської гімназії Катеринівської 
сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 

області; 

ДУМЛЕР 
Софія Віталіївна 

- учениця 9 класу комунального закладу "Буховецький 
ліцей" Кетрисанівської сільської ради; 

ОНУФРАК 
Дар'я Миколаївна 

- учениця 9 класу комунального закладу "Полтавський 
ліцей" Компаніївської селищної ради Кропивницького 

району Кіровоградської області; 
ЛОГВІНЕНКО 

Аріна Юріївна 

- учениця 9 класу комунального закладу "Ліцей нових 

технологій навчання" Кропивницької міської ради"; 

САВЕЛЬЄВ 

Володимир 
Сергійович 

- учень 9 класу комунального закладу "Ліцей "Лідер" 

Кропивницької міської ради"; 

КРИЖАНОВСЬКА 
Поліна 
Вячеславівна 

- учениця 9 класу Новомиргородського ліцею №2 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області; 

СМІЛЯНЕЦЬ 
Вероніка Олегівна 

- учениця 9 класу Новомиргородського ліцею №1 
Новомиргородської міської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області; 

ЖОВТОШТАН 
Діана 

Олександрівна 

- учениця 9 класу Ліцею інформаційних технологій 
Олександрійської міської ради Кіровоградської області; 

ТЕРЕНЮК 

Софія 

Володимирівна 

- учениця 9 класу Козацького ліцею Петрівської селищної 

ради Олександрійського району Кіровоградської області; 

ШМІДТ 

Олександр 
Олегович 

- учень 10 класу Глодоського ліцею Глодоської сільської 

ради Новоукраїнського району Кіровоградської області; 

МАЗЯР 
Діана 
Володимирівна 

- учениця 10 класу комунального закладу "Гурівський ліцей 
Гурівської сільської ради"; 

ЧИННИК 
Аліна 
Олександрівна 

- учениця 10 класу Дмитрівського ліцею імені 
Т.Г. Шевченка Дмитрівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

 



Продовження додатка 
4 

 

ПАВЛЮЧЕНКО 
Іван Вадимович 

- учень 10 класу комунального закладу "Академічний ліцей 

Долинської міської ради"; 

БІЛОКОНЬ 

Володимир 
Денисович 

- учень 10 класу комунального закладу "Могильненський 

ліцей" Заваллівської селищної ради Голованівського 
району Кіровоградської області; 

НІКОЛЕНКО 
Сергій 

Вячеславович 

- учень 10 класу Новопразького ліцею №2 Новопразької 

селищної ради Олександрійського району Кіровоградської 
області; 

ТАРАНЕНКО 

Надія Сергіївна 

- учениця 10 класу Новоукраїнського ліцею №6 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської області; 

ВАРНЯГА 
Ярослав 

Валентинович 

- учень 10 класу комунального закладу "Олексіївський 
інформаційно-технологічний ліцей" Піщанобрідської 

сільської ради; 

МАТЬЯШ 

Анастасія 
Романівна 

- учениця 10 класу Устинівського ліцею Устинівської 

селищної ради; 

ХРОМОВА 
Катерина Андріївна 

- учениця 11 класу Аджамського ліцею Аджамської 

сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 
області; 

ВИННИК 
Вікторія 

Олександрівна 

- учениця 11 класу комунального закладу "Бобринецький 

ліцей №1" Бобринецької міської ради Кіровоградської 
області; 

ЛИСЕНКО 

Катерина Віталіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

"Великоандрусівський ліцей Великоандрусівської 
сільської ради Олександрійського району Кіровоградської 

області"; 

ПАНЧЕНКО 
Дар'я Сергіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу "Ганнівський 
академічний ліцей-центр позашкільної освіти" Ганнівської 

сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської 

області; 
РЄПІНА 

Софія Віталіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу "Кетрисанівський 

ліцей" Кетрисанівської сільської ради; 

СУКОНЬКО 

Богдан 
Олександрович 

- учень 11 класу комунального закладу "Олександрівський 

ліцей №2" Олександрівської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

КОЦЮРБА 

Евеліна Олексіївна 

- учениця 11 класу Первозванівського ліцею 

Первозванівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області; 

ЗАЇКА 
Марія 

Володимирівна 

- учениця 11 класу "Опорного закладу "Ліцей №1 імені 

Героя України Березняка Євгена Степановича 
Помічнянської міської ради Кіровоградської області"; 

 



Продовження додатка 
5 
 

ДОБРОВОЛЬСЬКА 

Лілія Сергіївна 

- учениця 11 класу Рівнянського ліцею №5 Рівнянської 

сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської 
області; 

ПОТОЦЬКА 

Христина 
Костянтинівна 

- учениця 11 класу комунального закладу "Ліцей 

"Перспектива" Світловодської міської ради". 

 
 


